1

成都市新津区人民法院

公 告

本院在申请人成都华荣市场经营管理有限公司（以下简称华

荣公司）申请华荣公司破产重整一案审查中，申请人华荣公司向

本院提出预重整申请。经初步审查，其申请符合《成都市中级人

民法院破产案件预重整操作指引（试行）》规定的启动预重整申

请条件。为有效识别债务人重整价值和重整可行性，降低重整成

本，提高重整成功率，本院于2025年6月13日作出（2025）川0118

破申3号决定书，决定对华荣公司进行预重整，并于2025年6月13

日作出（2025）川0118破申3号之一决定书，指定四川英特信律

师事务所担任华荣公司预重整管理人，饶情为负责人。华荣公司

的债权人应于2025年7月18日17:00前，向华荣公司预重整管理人

（通信地址：成都市新津区长绍街95号；联系人：饶情；联系电

话：18782205869；微信公众号：华荣管理人）登记债权。书面

说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权等，并提供相

关证据材料。

如本院依法正式裁定受理华荣公司重整，预重整阶段已向预

重整管理人登记的债权无需另行申报，预重整期间预重整管理人

2

和债权人对法律关系成立与否、债权性质、债权本金的审查和确

认与正式重整程序中具有同等法律效力。管理人将在前述债权登

记审查工作的基础上，对附利息或违约金的债权部分金额按照正

式裁定受理日停止计息后予以审查和确认。

预重整程序制作的重组方案与重整程序中制作的重整计划

草案内容一致的,有关出资人、债权人对重组方案的同意视为对

该重整计划草案表决同意。但下列情形除外：

(一)重整计划草案对重组方案的内容进行了修改并对有关权

利人有不利影响的，受到影响的权利人有权对重整计划草案重新

表决；

(二)重组方案表决前债务人隐瞒重要信息、披露虚假信息,

或者重组方案表决后出现重大变化,有可能影响权利人表决的,相

应权利人有权对重整计划草案重新表决。如预重整期间需要召开

债权人会议的，相关事项届时将另行通知。

特此公告

二〇二五年六月十八日

		2025-06-18T15:14:51+0800
	-
	³É¶¼ÊÐÐÂ½òÇøÈËÃñ·¨Ôº
	verify